
CZECH
OPEN MEZINÁRODNÍ

MISTROVSTVÍ ČR
2024

24. 5. – 26. 5. 2024
FOTBALPARK
DYMNÍK



HISTORIE
FOTBALGOLFU
V ČR
Bude to přesně 10 let od prvního Czech Openu, který se na Dymníku odehrál v roce 2014. Kvůli covi-
dové přestávce proběhne letos 10. Czech Open na našem hřišti.

Historie fotbalgolfu v ČR začala na podzim roku 2013, kdy byla založena Česká fotbalgolfová 
asociace - ČFGA, která se stala členem světové FG asociace WFGA. V listopadu začala realizace dvou 
osmnáctijamkových fotbalgolfových hřišť FUN a PROFI nedaleko Rumburku s kvalitním zázemím, 
clubhausem, restaurací a společenským sálem vhodným pro organizování mezinárodních turnajů.  
 
Jako první bylo otevřeno hřiště Fun rovnou turnajem 30. 5. 2014. První velkou prověrkou hřiště a orga-
nizátorů bylo mezinárodní mistrovství ČR Czech Open 2014. Zde jsme si vyzkoušeli pořádání turnaje 
pro 115 hráčů. Pro tento turnaj bylo otevřeno také hřiště Profi. V roce 2015 Czech Open pořádaný 
opět v květnu navštívilo 185 hráčů. Hned poté následovalo vůbec první mistrovství světa ve fotbalgo-
lfu konané v České republice. Psal se srpen roku 2015 a zaregistrováno bylo 315 hráčů z devíti států. 
Mistrovství nakonec odehrálo 253 hráčů a to byl rekord od založení světové fotbalgolfové asociace. 
Další pořadatelství mistrovství světa na nás padlo v covidovém roce 2021, které díky všem pořadatel-
ským opatřením nesl podtitul bezpečné mistrovství a díky tomu padl další rekord 268 hrajících hráčů. 
 
Do letošního roku se v Čechách odehrál 9x Czech Open, a to na Dymníku. 1x mistrovství Evropy 
v Pavlíkově. 2x mistrovství světa na Dymníku. V květnu 2024 se těšíme na pořádání 10. Czech Open, 
které bude zároveň spojeno s oslavami 10. narozenin fotbalgolfu v Čechách. V současné době je pod 
CFGA 10 certifikovaných hřišť, na kterých se odehrávají ligové turnaje a další jsou ve výstavbě. CFGA 
je také součástí světové fotbalgolfové asociace WFGA, která k dnešku registruje 9335 hráčů a hráček 
fotbalgolfu.

PŘEJEME VÁM PŘÍJEMNÝ POBYT A CO NEJLEPŠÍ VÝSLEDKY.
S POZDRAVEM ZA ČESKOU FOTBALGOLFOVOU ASOCIACI A FOTBALPARK DYMNÍK
LUKÁŠ BERNAS & TOMÁŠ NEUMANN



JAK SE K NÁM
DOSTANETE
HŘIŠTĚ SE NACHÁZÍ NA KOPCI DYMNÍK, NEDALEKO MĚSTA RUMBURK. Do Rumburka se do-
stanete běžnými spoji, ať už autobusem, či vlakem. Pro zahraniční hráče je nejlépe využít LETIŠTĚ 
VÁCLAVA HAVLA V PRAZE, které je vzdáleno 128 km, nebo LETIŠTĚ V DRÁŽĎANECH vzdálené 
87 km. Dále je možné využít ŽELEZNIČNÍ MEZINÁRODNÍ UZEL SE ZASTÁVKOU VE MĚSTĚ DĚČÍN, 
který je vzdálen pouze 44 km.



KDE SE MŮŽETE
U NÁS UBYTOVAT?
K ubytování můžete využít STANOVÉ MĚSTEČKO přímo na hřišti, kapacita je však omezená, pro-
to prosíme případné zájemce o včasnou rezervaci na info@dymnik.cz. BEZ POTVRZENÉ REZER-
VACE NEBUDE UMOŽNĚN PŘÍSTUP. Děkujeme za pochopení. Cena za 1 stan + 1 osobu 300 Kč 
(další osoba 100 Kč/noc), cena za karavan 550 Kč, připojení na elektřinu 100 Kč/den. Možnost par-
kování, WC, sprchy za poplatek. Další možnosti ubytování: RESORT DYMNÍK, www.dymnik.cz,
WELLNESS HOTEL LUŽAN, www.hotelluzan.cz a řada dalších v Rumburku a okolí. Dymník a Lužan 
doporučujeme kontaktovat na e-mailových adresách recepce@dymnik.cz a info@hotelluzan.cz.



ČASOVÝ
PROGRAM
ČTVRTEK 23. 5.
Tréninky pro registrované hráče, 
kteří mají již zaplacené startovné! – ZDARMA

10.00 – 18.00 trénink účastníků

PÁTEK 24. 5.
7.30 – 8.30 prezentace (clubhaus) meeting

9.00 turnaj dvojic – MUŽI – PROFI

9.00 turnaj dvojic – ŽENY  – FUN

12.00 turnaj dvojic – MUŽI – FUN

12.00 turnaj dvojic – ŽENY – PROFI

15.00 turnaj děti (do 12 let)

18.00 – 20.00 Slavnostní večeře v restauraci  
 Dymník. Večeře je pro všechny  
 startující zdarma.

20.00 koncert

SOBOTA 25. 5.
7.00 – 8.30 prezentace (clubhaus) meeting

9.00 jednotlivci – MUŽI – PROFI

9.00 jednotlivci – ŽENY  – FUN

13.00 jednotlivci – MUŽI – FUN

13.00 jednotlivci – ŽENY – PROFI

NEDĚLE 26. 5.
9.00 jednotlivci – MUŽI – FUN

9.00 jednotlivci – ŽENY – PROFI 

12.00 finále – MUŽI – PROFI

12.00 finále – ŽENY – FUN

16.00 – 17.00 vyhlášení vítězů společně
 s představiteli města Rumburk

 
 Časy startů se mohou
 měnit s ohledem na počet
 přihlášených hráčů/hráček.

STARTOVNÉ: 60 € V ceně je trénink (čtvrtek 23. 5.) a v pátek večerní občerstvení.
 Startovné pouze na dvojce 25 €/osoba.

WWW.FOTBALGOLFDYMNIK.CZ



HŘIŠTĚ
FUN WWW.FOTBALGOLFDYMNIK.CZ



HŘIŠTĚ
PROFI WWW.FOTBALGOLFDYMNIK.CZ



PARTNEŘI 
& KONTAKTY

FOTBALPARK DYMNÍK
VÝLETNÍ 775, 408 01 RUMBURK 

WWW.LUSATIAQUALITY.CZ

WWW.DYMNIK.CZ
FACEBOOK: RESORTDYMNIK

WWW.FOTBALGOLFDYMNIK.CZ
FACEBOOK: FOTBALGOLFDYMNIK

WWW.HOTELLUZAN.CZ
FACEBOOK: HOTELLUZAN

ZEMĚDĚLSTVÍ
PETR HOUDEK




